APERITIFS cl €

Verre de vin blanc, ¥05é ou rouge 12 5.60
Kir vin blanc 12 7.50
(muire, cassis, framboise, chdtaigne ou péche de vigne)

Tio Pepe (Sherry Dry) 4 6.90
Pastis 51 ou Ricard 4 5.40
Ricard Plantes Fraiches 4 5.70
Muscat 6 7.50
Muscat pétillant 12 7.50
Porto blanc, resé ou rouge 4 7.50
Porto ‘Taylor Blanc’ 4 9.50
Porto “Rozeés Rouge 10 ans’ 4 11.50
Martini dry, blanc ou rouge 4 7.50
Suze 4 7-50
Campari 4 7.50
Gin ‘Gordon’s’ 4 10.00
Gin “Bombay Sapphire’ 4 10.00
Gin, ‘Goudoulin’, affiné en fiit darmagnac 4  10.00
Gin ‘Blue Denim’ Bio 4 /1100
Vodka Absolut 4 9.00
Yodka Grey goose 4 13.50
Pimm’s No 1 4 7.90
Malibu coco 4 7.90
Passod, liqgueur de fruits de la passion 4 7.50

Taxes & service inclus
Prix en € net TIC



BIERES cl

Biére pression Affligem blonde 15
Biére pression Affligem blonde 25
Biére pression Affligem blonde 50
Pandche, Monaco 25
Kronenbouryg 1664 25
Heineken 25

Biere au riz de Camargue Bio - grain blanc 33
Biere au riz de Camargue Bio - grain rouge 33

Biere au riz de Camargue /Bio - grain noir 33

APERITIF PETILLANT

AU RIZ DE CAMARGUE cl
Orizon\ fleur doranger et poivre noir 20
Orizon Grenade et Gingembre 20
Orizon Yuzu et Menthe 20

Taxes & service inclus
Prix en € net TIC

3.50

4.50

8.00

5.60

5.00

5.50

6.50

6.50

6.50

8.50

8.50

8.50



COCKTAILS AVEC ALCOOL

Moscow Mule
Vodka, jus de citron vert, ginger beer FeverJree’

Caipirinha
Cachaca,/sucre de canne, cilron vert

Mojito
Rhtum blanc, eau gazeuse, citron vert, menthe

Planteur
Rhtmn blanc, jus dorange, jis d ananas,
Jus|\de citron vert

Gin Fizz
Gin, jus de citromjaune, eau gazeuse

Tequila Sunrise
Jequila, jus d orange, sirop de grenadine

Pifia Colada
7 blanc, Jis d ananas,/créme de coco

Bay Breeze
RAum blane,. jius.de cranberry, jus dananas

Flamingo
Rhum blanc, jis d ananas, jus de citron vert,
Strop de grenadine

Bloody Mary
Vodka, jis de tomate, jus de citron jauné

Taxes & service inclus
Prix en € net TIC

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00



COCKTAILS PERSONNALISES €

Notre Maitre.dhotel et son équipe
vous créentune surprise délicieuse et raffinée.

Avecjou sans alcool, ils réaliseront un cocktail
SUr mesure rvien que pour vous !

CocRtail sur-mesure avec Alcool 16.50
Cocktail sur-mesure sans Alcool 10.00
CHAMPAGNE cl €
Flite' de Champagne brut 12 16.00
Flite de Champagne brut rosé 12/ 18.00
Flite de Champagne supérieur 12/ 22.00

XKir Royal (cassis, framboise, miive ou péche)iz  18.00

Taxes & service inclus
Prix en € net TIC



COCKTAILS AU CHAMPAGNE €

L’Estelle Rovale 18.00
champagne, muscat, créme de miire, cerise confite

Pick me up 18:00
champagne, jus d’orange, cognac, grenadine

Mojito Royal 18.00
rhum blanc, champagne, citron vert, menthe

Champagne Cocktail 18.00
champagne, cognac, sucre, Angostura bitter

Tropical Hibiscus 18.00
champagne rosé, jus de cranberry

Le Collectionneur Chdteaux & Hotels Collection 18.50
champagne, liqgueur.de fleur de sureaus
jus de citron jaune, liqueur dejasmin

Taxes & service inclus
Prix en € net TIC



WHISKVYS cl €

Les Blends

Johnnie Walker Red Label 4 10.00
Johnnie Walker Black Label 4 11.00
J&B 4 10.00
Chivas Regal ‘12 ans’ 4  14.00
Chivas Regal 18 ans’ 4 ™, 16.00
Dimple ‘15 ans’ 4 | 14.00
Ftats-Unis

JFour Roses 4 11.00
Kentucky, Straight bourborn Whiskey

Jack Daniel’s 4  12.00
Lynchbury Tennessee, Sour mash Whiskey
Rittenhouse 4  14.50
Pennsylvania;Straight Rye Whisky

Irlande

Jameson 4 12.50
Treland, Trviple distilled 7rish whiskey

France

Whisky “Veuve Goudoulin’ 4 15.50

Taxes & service inclus
Prix en € net TIC



gers, Single Malt eleve en Gascogne

Japon

Nikka, From the barrel 4
Double Matured Blended WhiskRy

Fcosse Single Malt cl
Glenfiddich, TPA EXPERIMENT 4
Highland, Speyside

Glenfiddich, 15 ans 4
Highland, Speyside

Glenfiddich, 12 ans 4
Hyghland, Speyside

Talisker, Port Ruighe 4
Skye Island

Dalwhinnie, 15 ans 4
Hightand, Speyside

Craggammore, 12 ans 4
Highland, Speyside

Oban, 14 ans 4
West Hyghilands

Lagavulin, 16 ans 4
Isley Island

Taxes & service inclus
Prix en € net TIC

15.00

17.50

16.50

14.50

14.50

16.50

14.50

16.50

16.50



COCKTAILS SANS ALCOOL

Apple Shot

Jus de pommesy limonade, Angosturda

Cool Collins
Jus de cityron, sucre, eau gazeuse, mentfie

Virgin Colada

Jus|dananas, creme de coco

Bella Luna
Jus d ananas, orange, pomme et citron vert

Virgin Mojito
JUS de pomme, eaitgazeuse, Criron vert,

sucre de canne, menthe

Splash Lemon
eau gazetuse, jus de cilron vert, sucre de canne

Splash Citron
eay gazeuse, Jis.de cilron jaune; sucre de canne

Taxes & service inclus
Prix en € net TIC

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

6.00

6.00



BOISSONS SANS ALCOOL cl

Sivop a (eau (ovgeatyPAC citron, fraise, 20
menthe ou grenadine)

Kombucha “Energy” Gingembre 35
Kombucha “Relax” Mangue-Passion 35
Diabolo'fraise, menthe ou grenadine 25
Thé péche Fuze Tea 25
Pervier 33
Coca-Cola 33
Coca-Cola Zero sans-sucre 33
Orangina 25
Schweppes Tonic 25
Fever-Tree Tonic water 20
San Bitter (sans alcool) 10
FAUX

Fres A (eau de degustation produite sur place) 50
Fres A (eau e deégustation produite sur place) 75

Fresh gazeuse (eau_de déegustation produitesur place) 50
Fres h gazeuse (eau de dégustation produite sur place) 75
Badoit, Evian, San Pellegrino 50
Badoit, Evian 100

JUS DE-FRUITS

Jus d'oranges, abricots, pommes, anands 25
Jus de tomates 25
Jus de fruits pressés (orange, citron) 25

Taxes & service inclus
Prix en € net TIC

1.50

6.90
6.90
4.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.50
6.90

4.50
6.00
4.50
6.00
5.50
7.00

5.00
5.00
9.00



